2

  Совет Трубачевского сельского поселения Шегарского муниципального района Томской области

Решение

26.06.2025г.                                                                                                                                 № 78

c. Трубачево

О внесении изменений в Устав муниципального образования
Трубачевское сельское поселение Шегарского района Томской области

В соответствии с действующим законодательством

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1. Внести в Устав муниципального образования Трубачевское сельское поселение Шегарского района Томской области, принятый решением Совета Трубачевского сельского поселения от 7 июля 2015 года № 13 (далее – Устав), следующие изменения:
1.1.  Часть 2 статьи 30 Устава дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6) систематическое недостижение показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления.».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в периодическом печатном издании Трубачевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и на официальном сайте Трубачевского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации

Председатель Совета
Трубачевского сельского поселения						     Э.В. Токмаков

Глава Трубачевского сельского поселения	                                                   А.Г. Борисевич

Совет

Трубачевского

сельского поселения

Шегарского

муниципального

района Томской

области

Решение

26.06.

202

5

г.

№

78

c

.

Трубачево

О внесении изменени

й

в Устав муниципального образования

Трубачевское

сельское поселение

Шегарского района Томской области

В соответствии с

действующим законодательством

Совет

Трубачевского

сельского поселения решил:

1. Внести

в Устав муниципального образования

Трубачевское

сельское поселение

Шегарского района Томской области, принятый решением Совета

Трубачевского

сельского

поселения от

7

июля

2015 года № 1

3

(далее

–

Устав)

,

следующие изменения

:

1.1.

Часть 2 статьи 30 Устава дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6)

систематическое недостижение

показателей для оценки эффективности

деятельности органов местного самоуправления.

».

2.

Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации

в

периодическом печатном издании

Трубачевского

сельского поселения «Информационный

бюллетень»

и

на

официальном

сайте

Трубачевского

сельского

поселения

в

информационно

телекоммуникационной

сети

«Интернет»

.

3

. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования), произведенного после его государственной регистрации

Пр

едседатель Совета

Трубачевского

сельского

поселения

Э

.

В

.

Токмаков

Глава

Трубачевского

сельского поселения

А.Г. Борисевич

       Совет  Трубачевского   сельского поселения  Шегарского   муниципального   района Томской  области      Решение     26.06. 202 5 г.                                                                                                                                     №   78     c .  Трубачево                                      О внесении изменени й   в Устав муниципального образования    Трубачевское  сельское поселение  Шегарского района Томской области     В соответствии с  действующим законодательством     Совет  Трубачевского   сельского поселения решил:     1. Внести  в Устав муниципального образования  Трубачевское   сельское поселение   Шегарского района Томской области, принятый решением Совета  Трубачевского   сельского  поселения от  7   июля   2015 года № 1 3   (далее  –   Устав) ,   следующие изменения :   1.1.    Часть 2 статьи 30 Устава дополнить пунктом 6 следующего содержания:   «6)  систематическое недостижение  показателей для оценки эффективности  деятельности органов местного самоуправления. ».   2.   Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации  в  периодическом печатном издании  Трубачевского   сельского поселения «Информационный  бюллетень»   и   на   официальном   сайте   Трубачевского   сельского   поселения   в   информационно  телекоммуникационной   сети   «Интернет» .   3 . Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования), произведенного после его государственной регистрации       Пр едседатель Совета   Трубачевского   сельского   поселения                    Э . В .  Токмаков     Глава  Трубачевского   сельского поселения                                                         А.Г. Борисевич